Objeto:  Contratação  de  empresa  para  prestação  de  serviços  de
assessoria de comunicação através de gestão de mídias sociais,
criação de posts para internet e serviços de design gráfico para a
Câmara Municipal de Caiçara do Norte.

Valor Total: R$ 12.000,00 (doze mil reais).

Vigência: janeiro a dezembro/2023.

Fundamentação Legal:   Art.  25, II  da Lei nº 8.666/1993 e suas
alterações posteriores.

Caiçara do Norte/RN, 06 de janeiro de 2023.